
RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA  
(PROVINCIA DI ORISTANO)     

UFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVIUFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVIUFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVIUFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVI    
Via Roma, n. 24  - C.A.P. 09080                                                                           Tel.   0783/44104 - 44636 

C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955   e-mail: paola.deriu@comune.villaurbana.or.it        T.fax  0783/44030     . 

 

Atto n°  079 

del         14.03.2011 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
OGGETTO: CONCESSIONE LOCULO CIMITERIALE (Meloni Giu lio).= 
 
 
 

L'anno duemilaUNDICI      addì  QUATTORDICI   del mese di    MARZO   in Villaurbana, nel 
proprio ufficio. 

  
PREMESSO 
.- CHE con deliberazione del Consiglio Comunale n°  06 del 24.03.2010, esecutiva a termini di legge, è stato 
approvato il bilancio di previsione 2010, relazione previsionale e programmatica e relativi allegati; 
.- CHE con deliberazione di Giunta Municipale n° 36 del 06.04.2010, esecutiva a termini di legge, è stato 
approvato il Piano di Gestione Esecutivo - P.E.G.  2010 e che con il medesimo atto i responsabili dei servizi 
sono stati autorizzati ad adottare gli atti di gestione finanziaria relativi alle spese connesse alla realizzazione 
degli obiettivi, oltre che a procedere all'esecuzione delle spese nel rispetto della normativa vigente in materia 
di appalti e di prestazioni di servizi con le modalità previste dai regolamenti e leggi vigenti;   
.-CHE con  decreto n. 03/2007 del 01/06/2007, il Sindaco conferisce alla  Sig.ra Deriu Maria Paola 
l’incarico per la posizione organizzativa per l’area amministrativa-contabile; 
.- VISTA  la delibera di G. C. n° 35 del 14.04.1999 con la quale si approvano gli indirizzi per la 
predisposizione del Nuovo Regolamento Cimiteriale e per la gestione del cimitero; 
.- VISTA  la domanda in data 13/01/2011 presentata dalla Sig.ra ATZENI ELIDE   nata a Villaurbana il 
26/01/1950 e residente in Villaurbana in Via Satta n. 13,  con la quale chiede che le venga concesso l’uso, 
per il periodo di 99 anni, di un loculo per la tumulazione del proprio marito fu Meloni Giulio nato a 
Villaurbana il 08/05/1940,  residente in Villaurbana e deceduto in Villaurbana il 04/01/2011; 
.- VISTO l’art. 90 e seguenti del D.P.R. 10.09.1990, n° 285; 
.- VISTO il Regolamento comunale dei servizi cimiteriali approvato con Delibera di C.C. n° 69 del 
01.12.1982, presa d’atto del CO.CI.CO. di Oristano in seduta del 19.01.1983 con decisione n° 28667/16510, 
e modificato dalle delibere di C.C. n° 168 del 06.12.1985 e n° 6 del 31.01.1986, presa d’atto del CO.CI.CO. 
di Oristano in seduta del 21.02.1986 con decisione n° 4370/30115/Div. 2; 
.- VISTA  la determinazione dei Servizi Amministrativi n. 60 del 27/02/2010 con la quale venivano adeguate 
le tariffe cimiteriali con l’applicazione dell’indice ISTAT dell’anno precedente; 
.- DATO ATTO  che esiste la disponibilità dei loculi; 



.- RITENUTO  di poter accogliere la suddetta richiesta; 

.- VISTO il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali; 

.- VISTO  il regolamento di contabilità; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1. DI CONCEDERE alla Sig.ra ra ATZENI ELIDE   nata a Villaurbana il 26/01/1950 e residente in 
Villaurbana in Via Satta n. 13,  l’uso, per il periodo di 99 anni, di un loculo per la tumulazione del proprio 
marito fu Meloni Giulio nato a Villaurbana il 08/05/1940,  residente in Villaurbana e deceduto in Villaurbana 
il 04/01/2011; 
 
2. DARE ATTO  che la stessa ha  provveduto al  versamento di €. 486,00, quale tariffa  prevista per le 
concessioni cimiteriali; 
 
3. TRASMETTERE  copia della presente determinazione al Responsabile dei Servizi Finanziari per la 
registrazione contabile della presente.- 

4. DI DICHIARARE  la presente immediatamente esecutiva 

           

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
         (Rag. Maria Paola DERIU) 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
Art. 151 D.Lgs. n° 267/2000 comma 4 

 

Importo della entrata: Euro 486,00  

- Accertamento contabile: n°  ______ 

Capitolo 4350 del Bilancio 2011 

 

 
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO FINANZIARIO 

                                                                                                              (Rag. M. Paola Deriu) 

 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio e che trovasi in corso di 
pubblicazione per quindici giorni consecutivi.= 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                               (Rag. M. Paola Deriu) 

 
 

 
 
 


